Informe de estados correspondiente a: 22 de marzo de 2023

ESTADO No. 050

Radicacion

7600131100819970968100

76001311008201600036400

7600131100820190061400

7600131100820220009400

7600131100820220054300

Clase de
Proceso

ALIMENTOS

ADJUDICIACI
ONJUDICIAL
DE APOYOS

LIQUIDACION
SOCIEDAD
PATRIMONIAL
DE HECHO

LIQUIDACION
SOCIEDAD
CONYUGAL

DIVORCIO

CONTENCIOSO

Demandante

JENNY
LARIED
CAMACHO

CAMILO ALFONSO
ARTUNDUAGA RUIZ

JOSE OLMEDO
CONTRERAS
POLO

SANDRA MILENA
DIAZ GUTIERREZ

NIDIA PATRICIA
RODRIGUEZ
CALZADA

Demandado

JORGE
GONZALEZ

T.AJ.
ALFONSO
ARTUNDUA
GA RUIZ

RUBY
ESPERANZA
GRISALES
GARCIA

CRISTIAN
ANDRES
CHAVEZ
ALEGRIA

SIGIFREDO
ELADIO
TOLOSA
JARAMILLO

A efectos de conocer las providencias que cuentan con
RESERVA LEGAL, deben solicitarse al correo electronico:

j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Providencia

Auto Interlocutorio No
437

Auto Interlocutorio No
455

Auto Interlocutorio No
416

Auto Interlocutorio No
449

Auto Interlocutorio No
414

Desc. Actuacion

ORDENA
LEVANTAMIENTO

REQUIERE ART. 317 C.G.P.

RECHAZA DEMANDA

ORDENA REHACER TRABAJO
PARTICION

TIENE POR
NOTIFICADO AL
DEMANDADO /
DECRETA PRUEBAS

Fecha
Registro

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023


mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

7600131100820220055200

7600131100820220057400

7600131100820230010600

7600131100820230005500

7600131100820230006500

7600131100820230009900

7600131100820230010200

Numero de registros: 12

ADJUDICACI
ON JUDICIAL
DE APOYOS

DIVORCIO

PRIVACION DE
LA PATRIA
POTESTAD

MUERTE
PRESUNTA

PRIVACION
DE LA PATRIA
POTESTAD

PRIVACIO
N DE LA
PATRIA
POTESTA
D

HOMOLOGACION DE
SENTENCIA
ECLESIASTICA

ESTHER
MERCEDES
MERIZALDE
CABEZAS

MARIA ELENA
BAZAN NUNEZ

WENDY
SHIRLEY
BURBANO

ANA
MILENA
QUINONE
S
BAYONA

MARIA ALEJANDRA
PENAGOQOS LIZCANO

IRLENY
DEVIA
VILLAFA
NE

LUIS
CARLOS
QUINTERO
BELTRAN Y
OTRA

EDGAR
MERIZALDE
ALARCON

PABLO
ESTIFER
ARMERO

ROBERTO
CARLOS URECHE
ZABALA

HUMBERTO
ANTONIO
QUINONES
LANDAZURI

DIEGO FELIPE
MOSQUERA
BONILLA

WILMER
MOSQUERA
VALENCIA

Auto Interlocutorio No
441

Auto Interlocutorio No
428

Auto Interlocutorio No
460

Auto Interlocutorio No
413

Auto Interlocutorio No
438

Auto Interlocutorio No
445

Sentencia No 049

INCORPORA/CORRE
TRASLADO INFORME

NIEGA SOLICITUD

INADMITE DEMANDA

RECHAZA DEMANDA

ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

SENTENCIA DECRETA

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

22/03/2023

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22 de marzo de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija
el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

(mudoucr
DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ
Secretaria

-

(ono



