



## **NOTA**

A efectos de conocer las providencias que cuentan con **RESERVA LEGAL**, deben solicitarse al correo electrónico:  
[j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co](mailto:j08fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co)

### **JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI**

#### **LISTADO DE ESTADO**

Informe de estados correspondiente a: 22 de marzo de 2023

#### **ESTADO No. 050**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Providencia	Desc. Actuación	Fecha Registro
7600131100819970968100	ALIMENTOS	JENNY LARIED CAMACHO	JORGE GONZALEZ	Auto Interlocutorio No 437	ORDENA LEVANTAMIENTO	22/03/2023
76001311008201600036400	ADJUDICACIÓN JUDICIAL DE APOYOS	CAMILO ALFONSO ARTUNDUAGA RUIZ	T.A.J. ALFONSO ARTUNDUAGA RUIZ	Auto Interlocutorio No 455	REQUIERE ART. 317 C.G.P.	22/03/2023
7600131100820190061400	LIQUIDACION SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO	JOSE OLMEDO CONTRERAS POLO	RUBY ESPERANZA GRISALES GARCIA	Auto Interlocutorio No 416	RECHAZA DEMANDA	22/03/2023
7600131100820220009400	LIQUIDACION SOCIEDAD CONYUGAL	SANDRA MILENA DIAZ GUTIERREZ	CRISTIAN ANDRES CHAVEZ ALEGRIA	Auto Interlocutorio No 449	ORDENA REHACER TRABAJO PARTICION	22/03/2023
7600131100820220054300	DIVORCIO CONTENCIOSO	NIDIA PATRICIA RODRIGUEZ CALZADA	SIGIFREDO ELADIO TOLOSA JARAMILLO	Auto Interlocutorio No 414	TIENE POR NOTIFICADO AL DEMANDADO / DECRETA PRUEBAS	22/03/2023

7600131100820220055200	ADJUDICACION JUDICIAL DE APOYOS	ESTHER MERCEDES MERIZALDE CABEZAS	EDGAR MERIZALDE ALARCON	Auto Interlocutorio No 441	INCORPORA/CORRE TRASLADO INFORME	22/03/2023
7600131100820220057400	DIVORCIO	MARIA ELENA BAZAN NUÑEZ	PABLO ESTIFER ARMERO	Auto Interlocutorio No 428	NIEGA SOLICITUD	22/03/2023
7600131100820230010600	PRIVACION DE LA PATRIA POTESTAD	WENDY SHIRLEY BURBANO	ROBERTO CARLOS URECHE ZABALA	Auto Interlocutorio No 460	INADMITE DEMANDA	22/03/2023
7600131100820230005500	MUERTE PRESUNTA	ANA MILENA QUIÑONE S BAYONA	HUMBERTO ANTONIO QUIÑONES LANDAZURI	Auto Interlocutorio No 413	RECHAZA DEMANDA	22/03/2023
7600131100820230006500	PRIVACION DE LA PATRIA POTESTAD	MARIA ALEJANDRA PENAGOS LIZCANO	DIEGO FELIPE MOSQUERA BONILLA	Auto Interlocutorio No 438	ADMITE DEMANDA	22/03/2023
7600131100820230009900	PRIVACION DE LA PATRIA POTESTAD	IRLENY DEVIA VILLAFAÑE	WILMER MOSQUERA VALENCIA	Auto Interlocutorio No 445	INADMITE DEMANDA	22/03/2023
7600131100820230010200	HOMOLOGACION DE SENTENCIA ECLESIASTICA	LUIS CARLOS QUINTERO BELTRAN Y OTRA	-----	Sentencia No 049	SENTENCIA DECRETA	22/03/2023

Número de registros: 12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 22 de marzo de 2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

*Carolina Cardona*  
**DIANA CAROLINA CARDONA RAMIREZ**  
 Secretaria